CÂMARA MUNICIPAL DE CHAPADÃO DO SUL - MS
ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

RUA DEZOITO, 758 - CENTRO

Moção :: Moção de Congratulação: 111 / 2012

VEREADORES Os Vereadores da Câmara Municipal de Chapadão do Sul, que esta subscrevem,
dispensadas as formalidades regimentais, encaminham MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO, ao
Gerente Regional SICREDI, Gilberto Difenthaeler, pela forma ímpar que sempre conduziu seus
trabalhos frente a Cooperativa SICREDI, atendendo a todos com atenção e acima de tudo com
competência.

Sua transferência, para o Estado de Goiás, com certeza deixará em nossa cidade, uma lacuna
irreparável. Por final, este legislativo além de deixar registrado em seus arquivos a passagem desse
grande profissional e ser humano, deseja-lhe sucesso em sua nova empreitada.

Sala das Sessões, 30 de março de 2012.

Sala das Sessões, 02 de Abril de 2012

Zelir Antonio Jorge
Vereador(a) - MDB

Nilzete Pereira Martins
Vereadora(a) - PNT

Levi da Silva
Vereador(a) - PP

Flávio Teixeira Sanches
Vereador(a) - PT

Elso Gilmar Bandeira
Vereador(a) - MDB

Maiquel de Gasperi
Vereador(a) - DEM

Guerino Perius
Vereador(a) - PSDB

Abel Lemes
Vereador(a) - PSDB

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1502907372